Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 17/04/2024 - 16:27 5108/2024

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 747/2024

São Roque, 17 de abril de 2024.

Excelentíssimo Senhor,

Ante a constituição de Comissão Parlamentar de
Inquérito (CPI) para apuração de denúncia referente ao porte de arma dos
Guardas Civis Municipais da Estância Turística de São Roque e ao termo de
convênio da instituição com a Polícia Federal, instituído pelo Requerimento Nº
41/2024, de 16/04/2024, os Partidos PL, AGIR, MDB e UNIÃO BRASIL
indicam para composição os seguintes Vereadores.

a) Rogério Jean da Silva, e
b) Marcos Roberto Martins Arruda.
A experiência e o comprometimento desses

membros contribuirão significativamente para a condução dos trabalhos da
CPI, assegurando uma investigação detalhada e imparcial.

Certos de sua atenção para a relevância deste
pedido, aguardamos a aprovação desta indicação para que possamos proceder
com a devida diligência e responsabilidade.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador e Líder do PL

CLÓVIS ANTONIO OCUMA
(CLÓVIS DA FARMÁCIA)

Vereador

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

NEWTON DIAS BASTOS
(NILTINHO BASTOS)

Vereador

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
MD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 371R77XH31204YR4
		2024-04-18T15:26:34-0300

		2024-04-18T15:26:44-0300

		2024-04-18T15:26:52-0300

		2024-04-18T15:27:01-0300

		2024-04-18T15:27:09-0300

		2024-04-18T15:27:17-0300